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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 
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Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 31.03.2023 

 

Nr DRAP ZVAP 
PROFILI 

KERKUAR 
SHKOLLA 

LLOJI I 

SHKOLLES 

NUMRI I 

OREVE 

GJITHSEJ 

LLOJI I 

KONTRATES 

1 DURRES VORE Biologji 

Gjimnazi 

Vajdin 

Lamaj  

Domje,9- 

Vjevcare 

Marqinet Gjimnazi 18 

03.04.2023 

deri n 

eperfundim te 

procesit 

mesimor 

 

 


